
Сахалинстат

Отгружено товаров собственного производства, выполнено работ 

и услуг собственными силами по «чистым» видам экономической 

деятельности за январь-июнь 2022 года
по видам экономической деятельности «промышленность»

626 063,4
млн.рублей

по полному кругу организаций 
производителей

по крупным и средним 
организациям

(без организаций с численностью 
работников менее 15 чел.)

по полному кругу организаций производителей

по крупным и средним организациям (без организаций с численностью работников менее 15 чел.)

573 638,6

566 994,7

37 280,4

31 963,7

13 053,2

12 393,6

2 091,2

1 358,2

612 710,3
млн.рублей

Добыча полезных 

ископаемых

Обрабатывающие 

производства

Обеспечение электрической 

энергией, газом и паром; 

кондиционирование воздуха

Водоснабжение; водоотведение, 

организация сбора и утилизации 

отходов, деятельность по 

ликвидации загрязнений


